
 
 

                                    ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
  

 

 

 

Godina VII/2021.                              broj: 11                                  Vojnić, 10 prosinac 2021.  

 

 



 
 

 

SADRŽAJ 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića Vojnić .......................................................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

 

 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 100/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/21), načelnik Općine donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Vojnić 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Vojnić KLASA 022-05/20-01/33, URBROJ:2133/17-01-20-01 od 18. lipnja 2020. godine 

objavljene u „Službenom glasniku Općine Vojnić“ broj 07/20.  

 

U članku 1. pod rednim brojem 1. razrješuje se predsjednik  Upravnog vijeća Nataša Opačić  

te umjesto nje imenuje se Goran Martinović. 

 

 

Članak 2. 

 

U ostalim dijelovima Odluka ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

 

KLASA: 022-05/20-01/33                                                  Općinski načelnik 

URBROJ: 2133/17-01-21-02                                     

Vojnić, 08. prosinac 2021.                                                                           Nebojša Andrić 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

Viši referent za administrativne poslove 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina@vojnic.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

mailto:opcina@vojnic.hr
http://www.vojnic.hr/

